
1/2 finales N3 Nord 1/2 Nord
Organisateur: CANOE CLUB D'AVRANCHES Saison: 2025
Resp. Organisation: Matheo LEBARBIER Délégué      : 
Lieu: Avranches (50) 08/06/2025   08:00 Terrain: 1
Phase: Poule D Match n°322 3B-4A/1B-2A
Arbitre principal: Corbeil-Essonnes II
Arbitre secondaire: Orsay I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Shotclock: 

Equipe A: Condé-sur-Vire III
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 LEBIHAN Malo 479459 SEN
5 MADELAINE Julien 322368 SEN
6 HERVIEU (Cap) Paul 254645 SEN
8 MEDDOUR Yacine 254643 SEN

10 GEFFRAY Enzo 480626 JUN

Equipe B: Saint-Grégoire II
N° Nom Prénom Licence Cat.
2 NEDELLEC Titouan 352950 JUN
3 BALAFRE (Cap) Gabriel 293471 SEN
4 AUCLAIRE Yanel 287205 SEN
5 HOUIX Vincent 310657 SEN
6 GUIHENEUF Antoine 477620 SEN
8 BASILE Anoki 226767 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE (Pas de prolongation)
 Equ. A: Condé-sur-Vire III  Equ. B: Saint-Grégoire II

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

5 - MAD. J. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 3 - BAL. G.

10 - GEF. E. X M1 - 10:00
5 - MAD. J. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 5 - HOU. V.
1 - LEB. M. X M1 - 10:00

M1 - 10:00 X 4 - AUC. Y.
M1 - 10:00 X 3 - BAL. G.

8 - MED. Y. X M1 - 10:00

Equipe A 5 mi-temps 4 Equipe B
Score

Condé-sur-Vire III 5 Final 4 Saint-Grégoire II

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79289703
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79289703 - impression: 12/03/2026 05:34

https://www.kayak-polo.info

